



VIRAN TAI TOIMEN PERUSTAMINEN

Vireillepanija	Hyvinvointijohtaja
Nimike	Koulunuorisotyöntekijä
Osasto, toimisto, laitos	
Lautakunta tai muu viranomainen, jonka alainen (peruste)	Hyvinvointilautakunta
Tehtäväkuvaus	<p>Työntekijä organisoii kokonaisvaltaisesti Oulaisten kaupungin koulunuorisotyötä. Työntekijä suunnittelee ja toteuttaa käytännön työn nuorten parissa. Lisäksi työntekijä vastaa työhönsä kuuluvasta markkinoinnista ja sosiaalisen median käytöstä. Hän tekee poikkisektorista yhteistyötä koulun henkilökunnan ja nuorisotyöntekijöiden kanssa parantaakseen nuorten hyvinvointia kokonaisvaltaisesti.</p> <p>Tehtävään kuuluu toimia turvallisena aikuisena nuorille koulupäivän aikana. Työmenetelminä ovat esimerkiksi nuorten yksilöllinen kohtaaminen, välituntitoiminta, erilaiset ryhmätoiminnot sekä työtoiminta myös muissa mahdollisissa toimintaympäristöissä. Tehtäväkenttä on laaja ja tärkeä. Työntekijä suunnittelee toiminnan vuosikellon ja tehtävät sen mukaisesti.</p>
Muut asemaan liittyvät suhteet	<input checked="" type="checkbox"/> päävirka <input type="checkbox"/> osa-aikainen virka <input type="checkbox"/> sivuvirka <input type="checkbox"/> työsuhde <input type="checkbox"/> määräaikainen <input type="checkbox"/> johtavassa tai siihen rinnastettavassa asemassa <input type="checkbox"/> itsenäisessä asemassa <input type="checkbox"/> muunlaisessa asemassa
	Virantoimitus-/työaika pv:ssä/vk:ssa/kk:ssa 38,25h/vko
	Henkilöryhmä, johon lähinnä kuuluu Hyvinvointipalveluiden henkilöstö, koulun henkilökunta
	Lähin esihenkilö Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori

Perustamisajankohta	1.8.2025 alkaen
Kelpoisuusehdot	Nuorisotyöntekijän tai yhteisöohjaajan tutkinto
Palkkaryhmä	02VAP050
Ottaminen ja erottaminen	
Perustelut	<p>Koulunuorisotyöntekijä vastaa koronan tuomiin haasteisiin nuorten kouluarjessa. Nuorten hyvinvointi ja jaksaminen ovat heikentyneet kouluterveyskyselyjen perusteella, tulokset ovat huolestuttavia niin Oulaisten osalta -kuin valtakunnallisestikin.</p> <p>Koulunuorisotyöntekijän palkkaaminen Oulaisten yläkoululle on kirjattuna yhdeksi tavoitteeksi kunnan hyvinvointikertomuksessa sekä lasten- ja nuorten hyvinvointisuunnitelmassa.</p> <p>Työntekijä on saanut hankkeen aikana paljon positiivista palautetta tekemästään työstä nuorten hyvinvoinnin eteen. Palautetta on tullut nuorilta itseltään, koulun henkilökunnalta ja nuorten vanhemmilta.</p>